Процедура 1.1.31

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

__________________________________

   (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

__________________________________

зарегистрирован(а) по адресу: _______

__________________________________

__________________________________

телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о предоставлении субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на строительство (реконструкцию) жилых помещений в установленном порядке, расположенного по адресу:_____________________________________________________

______________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» __________ 20___г.

____________
_________________

              (подпись)
                          (И.О. Фамилия)